認購事項所得款項淨額經扣除專業費用及實付費用後估計約為829.5百萬港元。本
公司擬將認購事項所得款項淨額用作(i)投資於餐飲行業的其他公司，即採用創新
業務模式及擁有發展及擴展潛力，或其業務模式可與本公司業務產生協同效應及
符合本公司多品牌發展策略的公司；(ii)投資於主要原材料供應商，以促進與該等
供應商的合作及確保主要食材的穩定供應；及(iii)本集團的一般營運資金。倘所
得款項淨額並無即時用於上述用途，只要被視作符合本公司的最佳利益，我們可
能將該等資金持作短期存款或購買短期理財產品。

協議項下的銷售事項

售股股東

MT J Limited為一家於英屬維爾京群島註冊成立的獲豁免有限公司，由27名個人
全資擁有，該等人士為本公司僱員或前僱員。MT J Limited為本公司股東，於本
公告日期持有本公司約6.59%的股權。

MX J Limited為一家於英屬維爾京群島註冊成立的獲豁免有限公司，由33名個
人全資擁有，該等人士為本公司僱員或前僱員以及一名獨立第三方外部投資者。
MX J Limited為本公司股東，於本公告日期持有本公司約6.60%的股權。

完成

各售股股東待售股份的銷售事項將於協議日期後的第二個營業日或售股股東與配
售代理可能協定的有關其他時間及╱或日期（「銷售事項完成日期」）完成。

9

禁售承諾

各售股股東向配售代理承諾，於協議日期起至銷售事項完成日期後90日當日止期
間，其不得，且應促使其提名人、其控制的任何人士、與其關聯的任何信託或代
表其行動的任何人士不得在未經配售代理事先書面同意下(i)直接或間接提呈、出
售、借出、訂約出售、質押、授出任何購股權於或以其他方式處置（或訂立任何
交易，致使或可合理預期地導致售股股東或售股股東的任何聯屬人士或與售股股
東或售股股東的任何聯屬人士有共同利益關係的任何人士處置（不論是實際處置
或因現金結算或其他方式而進行的有效經濟處置））任何本公司股本證券或任何可
轉換或可行使或可交換為本公司股本證券的證券；(ii)訂立任何掉期或類似協議以
全部或部分轉移該等股份所有權的經濟風險，而不論上文(i)或(ii)所述的任何該等
交易是否將通過交付股份或其他證券、以現金或其他方式清償；或(iii)公佈有關
落實任何該等交易的意向。上述事項不適用於協議項下的銷售事項。

對本公司股權結構的影響

緊接及緊隨配售事項、認購事項及銷售事項前後的本公司股權結構如下(1)：

股東

於本公告日期

緊隨僅配售事項完成後

（假設認購事項及

銷售事項尚未完成）

緊隨配售事項及

認購事項完成後

（假設銷售事項尚未完成）

緊隨僅銷售事項完成後

（假設配售事項及

認購事項尚未完成）

緊隨配售事項、認購事項及

銷售事項完成後

股份數目
概約

% 股份數目
概約

% 股份數目
概約

% 股份數目
概約

% 股份數目
概約

%

賣方(2) 614,445,000 44.42 544,445,000 39.36 614,445,000 42.28 614,445,000 44.42 614,445,000 42.28

售股股東 182,555,000 13.20 182,555,000 13.20 182,555,000 12.56 152,555,000 11.03 152,555,000 10.50

承配人 – – 70,000,000 5.06 70,000,000 4.82 30,000,000 2.17 100,000,000 6.88

其他股東 586,410,000 42.38 586,410,000 42.38 586,410,000 40.34 586,410,000 42.38 586,410,000 40.34

總計 1,383,410,000 100.00% 1,383,410,000 100.00% 1,453,410,000 100.00% 1,383,410,000 100.00% 1,453,410,000 100.00%

附註：

(1) 本表格並無計及於有關期間或上述時間因根據本公司任何現有購股權計劃授出的任何購股
權獲行使而可能發行的任何股份。

(2) 於本公告日期，賣方為一家於英屬維爾京群島註冊成立的獲豁免有限公司，由本集團創辦
人、本公司董事會主席、執行董事兼控股股東管先生全資擁有。

10

一般事項

配售事項與銷售事項乃同時進行並將同時完成，但並非互為條件。

協議項下擬進行交易完成的前提為協議並無根據其中所載條款終止，且完成須待
協議項下的先決條件達成後，方可作實。由於配售事項及╱或認購事項及╱或銷
售事項不一定會進行至完成，故股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務
請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「聯屬人士」 指 具有美國證券法D規例第501(b)條所指定的涵義

「協議」 指 本公司、賣方、售股股東及配售代理所訂立日期為2020
年7月16日的配售及認購協議

「聯繫人」 指 具上市規則所賦予的涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 九毛九國際控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立的
有限公司，其股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「執行人員」 指 證券及期貨事務監察委員會企業融資部的執行董事或執
行董事的任何代表

「一般授權」 指 股東根據於2020年6月3日舉行的本公司股東週年大會上